

ABJ Drift ApS

Spergelvej 19

9490 Pandrup

CVR-nr. 35842233

Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2018

Anders Boysen Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

ABJ Drift ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABJ Drift ApS Spergelvej 19 9490 Pandrup
Stiftelsesdato	1. maj 2014
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Anders Boysen Jepsen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Prinsensgade 11 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt udlejning af entreprenørmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -25.293, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 414.464, og en egenkapital på kr. -66.697.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen har i 2017 foretaget nogle tiltag der skal være medvirkende til at reetablere egenkapitalen i fremtiden.

Da selskabets gældsforpligtelse stort set i sin helhed kan henføres til ejerkredsen, forventes selskabet at kunne fortsætte sin drift på trods af kapitaltabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

ABJ Drift ApS

Bruttofortjeneste/-tab		511.010	558.032
Personaleomkostninger	1	-456.675	-601.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-64.600	-64.600
Driftsresultat		-10.265	-108.287
Finansielle omkostninger		-20.136	-21.508
Resultat før skat		-30.401	-129.795
Skat af årets resultat	3	5.108	26.894
Årets resultat		-25.293	-102.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.293	-102.901
Resultatdisponering		-25.293	-102.901

ABJ Drift ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		240.000	255.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.600	99.200
Materielle anlægsaktiver		289.600	354.200
Anlægsaktiver		289.600	354.200
Udskudte skatteaktiver		29.473	24.365
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.000
Andre tilgodehavender		1.148	849
Tilgodehavender		30.621	37.214
Likvide beholdninger		94.243	66.456
Omsætningsaktiver		124.864	103.670
Aktiver		414.464	457.870

ABJ Drift ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	4	-116.697	-91.404
Egenkapital		-66.697	-41.404
Gæld til tilknyttede virksomheder		364.937	328.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.224	149.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.202
Kortfristede gældsforpligtelser		481.161	499.274
Gældsforpligtelser		481.161	499.274
Passiver		414.464	457.870
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	350.867	493.606
Pensioner	102.336	101.828
Andre omkostninger til social sikring	3.472	6.285
	<u>456.675</u>	<u>601.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger bygning	15.000	15.000
Afskrivninger driftsmidler	49.600	49.600
	<u>64.600</u>	<u>64.600</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-8.250
Udskudt skat	-5.108	-18.644
	<u>-5.108</u>	<u>-26.894</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	-91.404	11.497
Årets afgang	-25.293	-102.901
Saldo ultimo	<u>-116.697</u>	<u>-91.404</u>

5. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet stiller selvskyldnerkaution for søstervirksomheds engagement med pengeinstitut. Kautionen er ubegrænset.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Anders B. Jepsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.